
DATA - Pdgng-Kk-Lm-Pkl-Brdsrkn-Klrhn-D-Kcmtn-Cblng-Kt-Bndng
Tanggal Cetak 21-12-2024

id kode_provinsi nama_provinsi bps_kode_kabupaten_kota bps_nama_kabupaten_kota bps_kode_kecamatan bps_nama_kecamatan bps_kode_desa_kelurahan bps_desa_kelurahan kemendagri_kode_kecamatan kemendagri_nama_kecamatan kemendagri_kode_desa_kelurahan kemendagri_nama_desa_kelurahan nama_pkl jenis_usaha lokasi_usaha tahun

1 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Heri Bubur Sumsum Depan Pasar Simpang Dago 2019

2 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Cepi Cilok Depan Pasar Simpang Dago 2019

3 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Jalil Tahu Bulat Depan Pasar Simpang Dago 2019

4 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Parid Cilok Goreng Depan Pasar Simpang Dago 2019

5 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Lisda Nasi Uduk Depan Pasar Simpang Dago 2019

6 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Yeti Nasi Kuning Depan Pasar Simpang Dago 2019

7 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Edi Koran Depan Pasar Simpang Dago 2019

8 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Yana Batagor Depan Pasar Simpang Dago 2019

9 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ridwan Kupat Tahu Depan Pasar Simpang Dago 2019

10 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Tatang Nasi Goreng Depan Pasar Simpang Dago 2019

11 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Edi Lontong Padang Depan Pasar Simpang Dago 2019

12 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Asep Bubur Ayam Depan Pasar Simpang Dago 2019

13 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Nono Kupat Tahu Depan Pasar Simpang Dago 2019

14 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Andre Cakue Depan Pasar Simpang Dago 2019

15 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Saeful Bahri Soto Madura Depan Pasar Simpang Dago 2019

16 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ono Kios Depan Pasar Simpang Dago 2019

17 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Unan Kios Depan Pasar Simpang Dago 2019

18 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Aman Kue Cubit Depan Pasar Simpang Dago 2019

19 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Yanto Kios Depan Pasar Simpang Dago 2019

20 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ayi Sehabudin Lumpia Kidang Pananjung 2019

21 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Cicin Kue Kidang Pananjung 2019

22 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Anang Es Cendol Kidang Pananjung 2019

23 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Aulia Ramdaningsih Lontongkari Kidang Pananjung 2019

24 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sajudin Nanas Kidang Pananjung 2019

25 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sariman Nasi Kuning Kidang Pananjung 2019

26 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Emis Tambal Ban Kidang Pananjung 2019

27 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Endang Kios Kidang Pananjung 2019

28 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Jana Tv Service Tv Kidang Pananjung 2019

29 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ahmad Minuman Kidang Pananjung 2019

30 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Suryadi Kios Rokok Kidang Pananjung 2019

31 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Pepen Keringan Kidang Pananjung 2019

32 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Atang Nasi Padang Kidang Pananjung 2019

33 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sri Roko Kidang Pananjung 2019

34 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dedeh Nasi Kidang Pananjung 2019

35 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Kadieum Kopi Kidang Pananjung 2019

36 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Yanna Keringan Kidang Pananjung 2019



37 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Udin Kios Kidang Pananjung 2019

38 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dean Kios Kidang Pananjung 2019

39 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Aat Barber Shop Kidang Pananjung 2019

40 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ade Gawir Barber Shop Kidang Pananjung 2019

41 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Asep Kios Depan Dh 2019

42 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Holid Batagor Depan Dh 2019

43 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sudiyanto Mie Ayam Depan Dh 2019

44 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Nugraha Jus Depan Dh 2019

45 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sartono Dimsum Seblak Depan Dh 2019

46 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Kiki Minuman Depan Dh 2019

47 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Jajang Kue Basah Depan Dh 2019

48 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Rrni Gado-Gado Depan Dh 2019

49 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Atri Sulastri Kopi Depan Dh 2019

50 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO S;Amet Nasi Depan Dh 2019

51 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Embun Jus Depan Dh 2019

52 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ade Gawir Dcendol Depan Dh 2019

53 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dedi Mainan Depan Dh 2019

54 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Odoy Bubur Depan Dh 2019

55 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dadang Nasi Depan Dh 2019

56 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Lina Minuman Depan Dh 2019

57 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Acah Gorengan Depan Dh 2019

58 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Andi Indomie Depan Dh 2019

59 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Aldo Muzaerela Depan Dh 2019

60 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Wati Makanan Depan Dh 2019

61 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Tatang Gorengan Depan Dh 2019

62 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Januar Mi Cangkring Jl. Ir H Djuanda 2019

63 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Bewo Martabak Jl. Ir H Djuanda 2019

64 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Deni H Madu Jl. Ir H Djuanda 2019

65 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Suyanto Pecel Lele Jl. Ir H Djuanda 2019

66 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Suparso Pulsa Jl. Ir H Djuanda 2019

67 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Antoni Bakso Jl. Ir H Djuanda 2019

68 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Samid Kios Jl. Ir H Djuanda 2019

69 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Endang Suniangsih Nasi Uduk Jl. Ir H Djuanda 2019

70 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Wawan Nuah Buahan Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2019

71 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Edi Duren Durian Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2019

72 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Emilianti KiosÂ  + Pecel Lelel Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2019

73 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Deni Tambal Ban Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2019

74 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sahadin Maulana Gorengan Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2019

75 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Kaliman Kupat Tahu Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2019



76 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Hilan Fauzi Chiken Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2019

77 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Supriatin Nasi Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2019

78 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Edin Witoyo Pakan Hewan Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2019

79 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Telas Soto Dan Sate Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

80 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Husri Ketoprak Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

81 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Hari Chiken Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

82 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ari Nas Kun Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

83 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Jajang Kupat Tahu Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

84 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ulumudin Cakue Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

85 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Soni Cilok Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

86 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sundana Kelapa Muda Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

87 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Arifin Buah Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

88 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Somad Gorengan Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

89 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Arif Kue Balok Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

90 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ujang Kios Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

91 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Entis Kelapa Muda Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

92 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dadan Pulsa Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

93 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Rahmat Ketoprak Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

94 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Rahmat Kios Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

95 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Juned Gorengan Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

96 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Tio Aksesoris Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

97 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Suparno Mi Ayam Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

98 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Usep Tambal Ban Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

99 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Adrizal Kios Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019



100 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Santoso Service Jok Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

101 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Heni To Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

102 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Entin Kios Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

103 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Asep Tambal Ban Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

104 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Wahyudin Bakso Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

105 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Omah Nasi Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2019

106 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO H Takim Pecel Lele Depan Pasar Simpang Dago 2019

107 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO H Ningrat Sate Depan Pasar Simpang Dago 2019

108 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ude Nasi Goreng Depan Pasar Simpang Dago 2019

109 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Untan Burcang Depan Pasar Simpang Dago 2019

110 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Pe'I Roti Bakar Depan Pasar Simpang Dago 2019

111 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Herman Nasi Goreng Depan Pasar Simpang Dago 2019

112 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Endang Kios Depan Pasar Simpang Dago 2019

113 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Atang Martabak Depan Pasar Simpang Dago 2019

114 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Hiya Nasi Padang Depan Pasar Simpang Dago 2019

115 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO H Yaskum Nasi Pecel Lele Depan Pasar Simpang Dago 2019

116 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dedi Roti Bakar Depan Pasar Simpang Dago 2019

117 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Afardi Bapau Depan Pasar Simpang Dago 2019

118 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Nono Bakso Depan Pasar Simpang Dago 2019

119 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Kunaedi Nasi Depan Pasar Simpang Dago 2019

120 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Euis Kios Depan Pasar Simpang Dago 2019

121 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sukisno Sop Ceker Depan Pasar Simpang Dago 2019

122 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Eneng Aksesoris Depan Pasar Simpang Dago 2019

123 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Aep Duren Depan Pasar Simpang Dago 2019

124 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Heri Bubur Sumsum Depan Pasar Simpang Dago 2020

125 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Cepi Cilok Depan Pasar Simpang Dago 2020

126 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Jalil Tahu Bulat Depan Pasar Simpang Dago 2020

127 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Parid Cilok Goreng Depan Pasar Simpang Dago 2020

128 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Lisda Nasi Uduk Depan Pasar Simpang Dago 2020

129 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Yeti Nasi Kuning Depan Pasar Simpang Dago 2020

130 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Edi Koran Depan Pasar Simpang Dago 2020

131 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Yana Batagor Depan Pasar Simpang Dago 2020

132 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ridwan Kupat Tahu Depan Pasar Simpang Dago 2020

133 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Tatang Nasi Goreng Depan Pasar Simpang Dago 2020

134 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Edi Lontong Padang Depan Pasar Simpang Dago 2020



135 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Asep Bubur Ayam Depan Pasar Simpang Dago 2020

136 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Nono Kupat Tahu Depan Pasar Simpang Dago 2020

137 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Andre Cakue Depan Pasar Simpang Dago 2020

138 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Saeful Bahri Soto Madura Depan Pasar Simpang Dago 2020

139 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ono Kios Depan Pasar Simpang Dago 2020

140 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Unan Kios Depan Pasar Simpang Dago 2020

141 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Aman Kue Cubit Depan Pasar Simpang Dago 2020

142 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Yanto Kios Depan Pasar Simpang Dago 2020

143 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ayi Sehabudin Lumpia Kidang Pananjung 2020

144 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Cicin Kue Kidang Pananjung 2020

145 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Anang Es Cendol Kidang Pananjung 2020

146 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Aulia Ramdaningsih Lontongkari Kidang Pananjung 2020

147 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sajudin Nanas Kidang Pananjung 2020

148 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sariman Nasi Kuning Kidang Pananjung 2020

149 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Emis Tambal Ban Kidang Pananjung 2020

150 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Endang Kios Kidang Pananjung 2020

151 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Jana Tv Service Tv Kidang Pananjung 2020

152 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ahmad Minuman Kidang Pananjung 2020

153 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Suryadi Kios Rokok Kidang Pananjung 2020

154 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Pepen Keringan Kidang Pananjung 2020

155 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Atang Nasi Padang Kidang Pananjung 2020

156 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sri Roko Kidang Pananjung 2020

157 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dedeh Nasi Kidang Pananjung 2020

158 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Kadieum Kopi Kidang Pananjung 2020

159 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Yanna Keringan Kidang Pananjung 2020

160 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Udin Kios Kidang Pananjung 2020

161 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dean Kios Kidang Pananjung 2020

162 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Aat Barber Shop Kidang Pananjung 2020

163 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ade Gawir Barber Shop Kidang Pananjung 2020

164 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Asep Kios Depan DH 2020

165 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Holid Batagor Depan DH 2020

166 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sudiyanto Mie Ayam Depan DH 2020

167 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Nugraha Jus Depan DH 2020

168 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sartono Dimsum Seblak Depan DH 2020

169 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Kiki Minuman Depan DH 2020

170 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Jajang Kue Basah Depan DH 2020

171 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Rrni Gado-Gado Depan DH 2020

172 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Atri Sulastri Kopi Depan DH 2020

173 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO S;Amet Nasi Depan DH 2020



174 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Embun Jus Depan DH 2020

175 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ade Gawir Dcendol Depan DH 2020

176 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dedi Mainan Depan DH 2020

177 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Odoy Bubur Depan DH 2020

178 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dadang Nasi Depan DH 2020

179 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Lina Minuman Depan DH 2020

180 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Acah Gorengan Depan DH 2020

181 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Andi Indomie Depan DH 2020

182 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Aldo Muzaerela Depan DH 2020

183 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Wati Makanan Depan DH 2020

184 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Tatang Gorengan Depan DH 2020

185 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Januar Mi Cangkring Jl. Ir H Djuanda 2020

186 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Bewo Martabak Jl. Ir H Djuanda 2020

187 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Deni H Madu Jl. Ir H Djuanda 2020

188 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Suyanto Pecel Lele Jl. Ir H Djuanda 2020

189 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Suparso Pulsa Jl. Ir H Djuanda 2020

190 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Antoni Bakso Jl. Ir H Djuanda 2020

191 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Samid Kios Jl. Ir H Djuanda 2020

192 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Endang Suniangsih Nasi Uduk Jl. Ir H Djuanda 2020

193 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Wawan Nuah Buahan Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2020

194 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Edi Duren Durian Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2020

195 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Emilianti KiosÂ  + Pecel Lelel Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2020

196 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Deni Tambal Ban Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2020

197 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sahadin Maulana Gorengan Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2020

198 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Kaliman Kupat Tahu Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2020

199 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Hilan Fauzi Chiken Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2020

200 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Supriatin Nasi Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2020

201 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Edin Witoyo Pakan Hewan Jl. Ir H DjuandaÂ  Depan Borma 2020

202 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Telas Soto Dan Sate Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

203 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Husri Ketoprak Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

204 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Hari Chiken Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

205 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ari Nas Kun Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

206 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Jajang Kupat Tahu Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

207 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ulumudin Cakue Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020



208 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Soni Cilok Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

209 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sundana Kelapa Muda Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

210 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Arifin Buah Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

211 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Somad Gorengan Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

212 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Arif Kue Balok Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

213 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ujang Kios Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

214 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Entis Kelapa Muda Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

215 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dadan Pulsa Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

216 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Rahmat Ketoprak Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

217 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Rahmat Kios Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

218 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Juned Gorengan Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

219 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Tio Aksesoris Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

220 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Suparno Mi Ayam Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

221 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Usep Tambal Ban Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

222 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Adrizal Kios Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

223 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Santoso Service Jok Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

224 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Heni To Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

225 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Entin Kios Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

226 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Asep Tambal Ban Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

227 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Wahyudin Bakso Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

228 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Omah Nasi Jl. Ir H DjuandaÂ  Terminal
  Dago

2020

229 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO H Takim Pecel Lele Depan Pasar Simpang Dago 2020

230 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO H Ningrat Sate Depan Pasar Simpang Dago 2020

231 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ude Nasi Goreng Depan Pasar Simpang Dago 2020

232 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Untan Burcang Depan Pasar Simpang Dago 2020



233 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Pe'I Roti Bakar Depan Pasar Simpang Dago 2020

234 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Herman Nasi Goreng Depan Pasar Simpang Dago 2020

235 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Endang Kios Depan Pasar Simpang Dago 2020

236 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Atang Martabak Depan Pasar Simpang Dago 2020

237 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Hiya Nasi Padang Depan Pasar Simpang Dago 2020

238 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO H Yaskum Nasi Pecel Lele Depan Pasar Simpang Dago 2020

239 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dedi Roti Bakar Depan Pasar Simpang Dago 2020

240 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Afardi Bapau Depan Pasar Simpang Dago 2020

241 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Nono Bakso Depan Pasar Simpang Dago 2020

242 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Kunaedi Nasi Depan Pasar Simpang Dago 2020

243 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Euis Kios Depan Pasar Simpang Dago 2020

244 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sukisno Sop Ceker Depan Pasar Simpang Dago 2020

245 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Eneng Aksesoris Depan Pasar Simpang Dago 2020

246 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Aep Duren Depan Pasar Simpang Dago 2020

247 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Mohamad Warisin Kopi Dan Rokok Jl. Ir. H. Juanda 2020

248 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Muhammad Iksan Maulana Kopi Dan Rokok Jl. Ir. H. Juanda 2020

249 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Muhammad Rizky Giffary Warung Kopi Dan Nasi Jl. Dipatiukur Bawah 2020

250 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Noor Hafiz Faizal Gerobak Rokok Dan Minuman Jl. Surapati 2020

251 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Nurhayati Warung Kopi Jl. Dipatiukur Bawah 2020

252 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Kandi Tahu Kp. Parompong RT 01 RW 05 2020

253 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Benny Sayuran Kp. Pasangrahan 2020

254 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Dadang Cakwe Jl. Sampurna II 87 A 2020

255 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Dede S. Asesoris Bojong Kaler 2020

256 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Yeni Sayuran Haur Mekar 2020

257 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Mpri Kue Majalaya 2020

258 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Apet Daging Gordon 2 2020

259 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Didin Buah-Buahan Kordon II 2020

260 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Ujang Tahu Gunung Halu 2020

261 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Maman Ardi Buah-Buahan Puncak 2020

262 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Oma Pisang Ciburial 2020

263 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Asep Bumbu Dapur Kordon Atas 2020

264 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Rani Buah-Buahan Puncak 2020

265 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Iis Rempah2 Haur Mekar 2020

266 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Ocid Sayuran Haur Pancuh 2020

267 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Adi Sunardi Tahu Cikondang 2020

268 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Yayan S. Roti Cikondang 2020

269 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Ninin H. Sayuran Titimplik 2020

270 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Lalang Suherlan Tau Haur Mekar 2020

271 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Jajang Setiawan Sayuran Curug Dago RT 04 RW 08 2020



272 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Didin Tahu Cibuntu 2020

273 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Dewi Ikan Cibaduyut 2020

274 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Ipah Bumbu Cibiru 2020

275 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Aep Suherman Ayam Sekeloa 2020

276 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Andri Nugraha Sosis Dan Baso Sekeloa 2020

277 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Ujang Toridi Ikan Basah Pasirkaliki Barat RT 01 RW 15 2020

278 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Entin Ikan Asin Haur Pancuh 2020

279 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Iwan Setiawan Tahu Dan Tempe Jl. Industri Barat 2020

280 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG H. Hasan Ayam Jl. Burangrang 2020

281 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Dede Permana - Cimahi 2020

282 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Ismail Ayam Sijambe 2020

283 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Wiwin Sayuran Gelatik Dalam 2020

284 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Becek Jaul Daging Sapi Sukaluyu 2020

285 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Wiwin Sayuran Murarajeun Lama 2020

286 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Rahmawati Gorengan Haur Mekar RT 03 RW 01 2020

287 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Parman Baso Tahu Titiran 2020

288 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Udin Mario Jaual Soto Gagak 2020

289 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Yayat Kue Putu Haur Mekar 2020

290 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Mba Jamu Jamu Haur Mekar 2020

291 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Sutinah Kue Sukasari Ii 2020

292 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Hana Kelapa Haur Mekar 2020

293 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Obet Bubur Haur Mekar 2020

294 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Eman Tempe Kopo 2020

295 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG M. Ii Sayuran Ciburial 2020

296 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Rifki Dikriman Ikan Pindang Sukasari 2020

297 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Titing Sayuran Curug Dago 2020

298 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Wasri Sayuran Curug Dago 2020

299 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Oyo Asin Cimenyan 2020

300 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Ohex Sayuran Cimahi 2020

301 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Dodo Tahu Panyingkiran 2020

302 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Uju - Panyingkiran 2020

303 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Sumigia Tempe - 2020

304 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Yana Ayam Haur Pancuh 2020

305 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Iwan - Cibuntu 2020

306 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Iing Kupat Sukasari 2020

307 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Uloh Pisang Haur Mekar 2020

308 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Onim Ayam Dago 2020

309 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Hansa Kue Basah Titiran 2020

310 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Eno Buah-Buahan Haur Mekar 2020



311 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Sapei Buah-Buahan Haur Pancuh 2020

312 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Suradi Sayuran Haur Mekar 2020

313 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Yayah Sayuran Titimplik 2020

314 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Dedi Kue Titimplik 2020

315 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Dani Parabot Haur Mekar 2020

316 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Engkus Sayuran Haur Pancuh 2020

317 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Yunani Ayam Penyet Haur Pancuh I No. 19 2020

318 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Suharmanto Ayam Goreng Haur Pancuh 34B 2020

319 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Muksin Nawawi Batagor Sukasari 2 RT 06 RW 02 2020

320 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Dede Efendi Nasi Goreng Sukasari 2 RT 06 RW 02 2020

321 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Deti Saadah Asesoris Sukasari No. 37 2020

322 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Salamah Pindang Sukasari No. 36 2020

323 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Asni Bubur Panyingkiran 2020

324 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Piqih Ketan Panyingkiran 2020

325 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Ambi Buah-Buahan Cimenyan 2020

326 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Agus Tahu Lembang Kubang Sari 2020

327 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Agus A. Bubur Sekeloa Timur 2020

328 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG E. Komara Nasi Kuning Titiran Dalam I 2020

329 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Doni Purkon Kerupuk Ciamis 2020

330 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Murjito Kolor Cimahi 2020

331 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Uksy Yakult Haur Mekar E18 2020

332 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Winarti Mendoan Haurmekar 43C 2020

333 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Hari Dwi Tisu Sarjadi 2020

334 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Gatot Seblak Haurpancuh I 2020

335 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Agus Gunawan Bubur Ayam/Nasi Kuning Kp. Panyingkiran RT 08 RW 03 2020

336 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Asep Rusli Ciken Katsu Puyuh Dalam 19/151A RT 04 RW 12 2020

337 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Djaenudin S. Nasi Goreng Sukamantri Ii No. 136 RT 03 RW 02 2020

338 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Sodiq Susanto Pecel Lele Kp. Cikapayang RT 09 RW 03 2020

339 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Marqi Sate Madura Titiran Dalam 15B RT 05 RW 05 2020

340 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Iyan Meilani Ayam Bakar Sukamantri Ii 191B RT 01 RW 02 2020

341 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Hanifah Masakan Jadi Cibeunying Landeh RT 06 RW 04 2020

342 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Juariah Mie Ayam Dan Batagor Titimplik Dalam 76 RT 07 RW 03 2020

343 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Arif Hidayat Es Campur Oyen Cipaganti Dream Land RT 02 RW 01 2020

344 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Jali Gorengan Titimplik Dalam 76S RT 08 RW 03 2020

345 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Imam Abu Khoer Lontong Sayur Puyuh Dalam 03 RT 05 RW 09 2020

346 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Rohiman Martabak Purbasari 32 RT 06 RW 01 2020

347 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Khadijah Sate Padang Titimplik Dalam 115 RT 01 RW 05 2020

348 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Indrayana Khaidir Nasi Padang Puyuh Dalam 80A RT 04 RW 12 2020

349 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Sapri Nasi Padang Ampera Mekar Indah B-18 RT 03 RW 13 2020



350 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Dian Santi Ayam Surundeng Caladi Dalam 72A RT 03 RW 06 2020

351 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Waryono Ayam Onos Caladi Blk No. 3 RT 04 RW 09 2020

352 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Taufiq Nugraha, Se Nasi Padang Palapa Sentral Utara RT 05 RW 03 2020

353 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Ai Haryati Lotek Panyingkiran RT 02 RW 03 2020

354 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Lukman Haryati Nasi Goreng Gelatik Dalam 38/151C RT 04 RW 06 2020

355 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Ahmad Wahyudin Pecel Lele Caladi Dalam RT 04 RW 06 2020

356 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Didi Sudrajat Roti Bakar Titimplik Dalam RT 07 RW 03 2020

357 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Kholifi Seafod - 2020

358 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Nandi Ayam Goreng Hajatan RT 024 RW 011 2020

359 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Roy Ahmad Nasi Rames Sadang Saip RT 01 RW 11 2020

360 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Sutirah Warung Kopi Sukasari 1 RT 02 RW 01 2020

361 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Ajang Ikan Bakar Caladi Dalam No. 8 RT 01 RW 09 2020

362 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Keri Kios Jajanan Sekeloa Timur RT 06 RW 03 2020

363 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Ajat Suherman - Pasirkaliki Barat RT 05 RW 15 2020

364 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Abdul Ropi - Cipahet Kaler RT 07 RW 02 2020

365 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Ropi Mesa - Situwangi RT 02 RW 02 2020

366 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Samidi - Pasirkoja RT 07 RW 16 2020

367 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Kokoy Nurhayati - Pasirkaliki Barat RT 02 RW 15 2020

368 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Dading - Pasirkoja RT 07 RW 16 2020

369 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Juhardi Ar. - Tanjung Sari III 71 RT 02 RW 05 2020

370 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Sariyah - Sukasari II RT 06 RW 02 2020

371 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Enung Kurniati - Pasirkaliki Tengah RT 04 RW 19 2020

372 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Agus Hermawan - Pasirlimus RT 01 RW 04 2020

373 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Nurwilis - Sadang Sari Ii RT 09 RW 14 2020

374 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Amas - Pasirkoja RT 07 RW 16 2020

375 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Yeni Mulyani - Pasirkaliki Barat RT 04 RW 15 2020

376 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Tatang Sutisna - Bumiwangi RT 04 RW 03 2020

377 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Yuyun Yuningsih - Pasirkaliki Barat RT 04 RW 15 2020

378 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Suhana Sopyan - Bojong Kacor RT 03 RW 02 2020

379 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Agus Saepudin - Ir. H. Juanda RT 04 RW 07 2020

380 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Hermawan - Cigadung Wetan RT 01 RW 05 2020

381 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Joko Selamet - Kubang Utara RT 02 RW 07 2020

382 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Diah Suhaemi - Bongasari RT 04 RW 01 2020

383 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Dirky Setiadi - Ciwaruga RT 03 RW 05 2020

384 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Mumu Majtahidin - Haur Seah RT 01 RW 01 2020

385 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Adi Rudi - Joglo RT 03 RW 06 2020

386 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Amo - Kp. Gedugan RT 02 RW 04 2020

387 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Agah Suganda - Cijotang RT 05 RW 08 2020

388 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Yuyun Yuningsih - Pasirkaliki Barat RT 09 RW 15 2020



389 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Elan Dahlan - Pasirkaliki Barat RT 05 RW 15 2020

390 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Hermawan - Gg. Bunga II RT 07 RW 10 2020

391 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Oon - Kordon II RT 01 RW 10 Ciburial 2020

392 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Teti Lisnawati - Pasirkaliki Barat RT 09 RW 15 2020

393 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Dedeh - Pasirkaliki Barat RT 04 RW 15 2020

394 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Iip Haerudin - Blok Desa Wetan RT 3 RW 21 2020

395 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Nana Sumarna - Bojong Kacor RT 03 RW 21 2020

396 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Hendi Hermansyah - Sukamaju RT 04 RW 10 2020

397 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Rizki Pradita - Pasirkaliki Barat RT 06 RW 15 2020

398 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Juariah - Sekeloa RT 02 RW 04 2020

399 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Uus Rusyana - Antapani Tengah RT 01 RW 17 2020

400 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Alan - Mekarsaluyu RT 02 RW 06 2020

401 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Wiki - Gg. Reuma Tengah RT 04 RW 19 2020

402 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Ipin - Sadang Hegar RT 04 RW 13 2020

403 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Imas Rohaeti - Pasirkaliki Barat RT 05 RW 15 2020

404 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Novicoh Limuhamadin - Kp. Biru RT 03 RW 04 2020

405 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Siti Nuraisah - Dusun Wage RT 13 RW 04 2020

406 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Muhtar - Pasirkaliki Reuma RT 07 RW 19 2020

407 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Taslim - Pasirkaliki Barat RT 10 RW 15 2020

408 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Nani Rohaeti - Pasirkaliki Barat RT 07 RW 15 2020

409 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Saeful Anwar - Sekeloa Timur RT 08 RW 03 2020

410 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Puji Rahayu - Cikutra Barat RT 06 RW 19 2020

411 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Nurjaman - Kp. Pamukiman RT 04 RW 02 2020

412 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Zaenudin S.P - Gg. Pasirkaliki Reuma RT 05 RW 19 2020

413 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Didi Padmana - Senutan RT 02 RW 05 2020

414 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Susi Sundari - Gagak Gg. Reuma Kidul RT 02 RW 19 2020

415 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Una Uneb - Jl. Gagak Gg. Oesen RT 02 RW 19 2020

416 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Uka Sukaesih - Pasirkaliki Reuma RT 02 RW 19 2020

417 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Supriyati - Jl. Gagak Gg. Oesen RT 02 RW 19 2020

418 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Supriati - Jl. Gagak Gg. Oesen RT 02 RW 19 2020

419 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Sunaryono - Jl. Gagak Gg. Reuma RT 02 RW 19 2020

420 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Use Susandi Warung Nasi Jl. Bapak Husen 2020

421 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Nenih Kueh Basah Jl. Bapak Husen 2020

422 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Imas Rokayah Mei Baso/Mei Kocok Jl. Bapak Husen 2020

423 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Cicih Nasi Soto Jl. Bapak Husen 2020

424 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Ari Setio Seblak Jl. Bapak Husen 2020

425 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Agus Tiana Majalah/Koran Jl. Bapak Husen 2020

426 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Wawang Juhaena Nasi Rames Jl. Bapak Husen 2020

427 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Toni Kios Rokok Jl. Cihampelas 2020



428 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Didi Kelontongan Jl. Bapak Husen 2020

429 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Winar Diana Roti Pisang, Nasi Jl. Cihampelas 2020

430 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Jana Sudiana Kelontongan (24 Jam) Jl. Cihampelas 2020

431 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Winardi / Ajus Indomie Rebus Jl. Cihampelas 2020

432 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Tatang\/Wira Kaos Bandung Jl. Cihampelas 2020

433 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Parno Baso Jl. Cihampelas 2020

434 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Rachmat Gorengan Jl. Bapak Husen 2020

435 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Anton / Didi Kios Rokok Jl. Bapak Husen 2020

436 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Jas Miati Nasi/Kios Rokok Jl. Cihampelas 2020

437 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Ucu Solihin Nasi Goreng Jl. Cihampelas 2020

438 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI R. Deni Nugraha Aneka Makanan/ Jl. Cihampelas 2020

439 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Mintarsih Nasi/Lotek Jl. Cihampelas 2020

440 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Wangsih Lontong Kari Jl. Cihampelas 2020

441 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Mamat Sutardi Rokok/Kopi Dan Jl. Cihampelas 2020

442 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Yanto. Sugiyanto Kupat Tahu Jl. Cihampelas 2020

443 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Musdji Sate Jl. Cihampelas 2020

444 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Saruki Nasi Soto Jl. Cihampelas 2020

445 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Yanto Sugianto Kupat Tahu Jl. Cihampelas 2020

446 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Efendi Pecel Lele Jl. Cihampelas 2020

447 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Ia Euis Kupat Petis/Petis Jl. Bapak Husen 2020

448 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Agus Dzikrullah Kios Rokok/Kopi/Pulsa/Es Kelapa Jl. Cihampelas 2020

449 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Ardi Suardi Bubur Ayam Jl. Cihampelas 2020

450 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Nana Suryana Gorengan ( Roda ) Jl. Cihampelas 2020

451 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Nani Nuryani Koran (Trotoar Jl. Cihampelas 2020

452 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Dadang Kelontongan Jl. Cihampelas 2020

453 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Erik Hering Kios Rokok Jl. Cihampelas 2020

454 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Yosep Saputra Joece/Makanan Jl. Cihampelas 2020

455 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Kendar Sukmana Makanan/Mainan Anak Jl. Cihampelas 2020

456 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Rohimat Pakaian/Kupluk - 2020

457 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Edi Saidah.Mrl Aksesoris Hp + Pulsa Jl. Cihampelas 2020

458 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Robiyana Mainan Anak2/Jajanan Jl. Cihampelas 2020

459 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Agus Supriatna Batagor Jl. Cihampelas 2020

460 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Mamat Hikmat Ayam Goreng Jl. Cihampelas 2020

461 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Dadang Kelontongan Jl. Cihampelas 2020

462 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Samsul Setiadi Makanan Jl. Cihampelas 2020

463 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Moch Syakur Sate - 2020

464 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Mastia Baso Tahu+Batagor Jl. Cihampelas 2020

465 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Asep Doni.S Kelontongan Jl. Cihampelas 2020

466 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Yanto Makanan/Martabak Jl. Cihampelas 2020



467 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Yadi Supriadi Es Kelapa Muda - 2020

468 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Deni Supriatna Jajanan/Makanan Jl. Cihampelas 2020

469 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Asep Herdiansyah Makanan Jl. Cihampelas 2020

470 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Popon Klontongan Jl. Cihampelas 2020

471 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Komarudin Baso+ Mei Ayam Jl. Cihampelas 2020

472 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Mimin Rukmini Bubur Ayam Jl. Cihampelas 2020

473 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Wati Kuswati Lontong Kari/Tahu Jl. Cihampelas 2020

474 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Otang Baso Tahu + Batagor Jl. Cihampelas 2020

475 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Eros Rositawati Gorengan ( Gerobag) Jl. Cihampelas 2020

476 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Sunarto Nasi Kuning Jl. Cihampelas 2020

477 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Sri Sulastri Warung Nasi Jl. Cihampelas 2020

478 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Samadji Makanan Jl. Cigampelas 2020

479 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Rusmana Surabi Jl. Cihampelas 2020

480 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Enung Juariah Kupat Tahu Jl. Cihampelas 2020

481 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Tomy Ardi Pulasa Jl. Cihampelas 2020

482 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Supriatna Klontongan Jl. Cihampelas 2020

483 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Sutardi Faisar Tambal Ban (12 Jam ) Jl. Cihampelas 2020

484 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Endang Emin Gorengan Jl. Cihampelas 2020

485 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Sahri Kios.Kopi Rokok Jl. Cihampelas 2020

486 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Priyanto Batagor Jl. Cihampelas 2020

487 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Ecep Ahdan Cakue Mini/Makana Ringan Jl. Cihampelas 2020

488 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Irfan Taufik Softdrink/Juice Jl. Cihampelas 2020

489 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Entin Ratmini Waraung Nasi Jl. Cihampelas 2020

490 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Nenah Teh Botol. Jl. Cihampelas 2020

491 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Iwan Minuman Dan Rokok Jl. Cihampelas 2020

492 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Yaya Warung Nasi Jl. Cihampelas 2020

493 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Mamat Rahmat Rokok 7 Minuman Jl. Cihampelas 2020


